
MINITAX.NET — intelligentse kasutaja juhend 
v1.1 © Semitar 2009 

 

SISSEJUHATUS 
Minitaxiga liitumine oli õige otsus ja me õnnitleme sind selle puhul. 

Karbist leiad kaks musta seadeldist. See, millel saba taga, on GPS. 

Teine on autoadapter. 

Ära mine veel autosse ja ära ühenda GPSi kuskile. 

Ava hoopis oma veebisirvija (Internet Explorer, Firefox, Opera, 

Chrome ja muud) ja mine aadressile minitax.net/install. Sealt saad 

alla laadida oma operatsioonisüsteemile vastava tarkvara. Tarkvara 

on selleks, et arvuti oskaks sinu GPSiga suhelda. 

INSTALLIMINE 
Tarkvarainstaller oli ilmselt fail nimega setup.exe või lihtsalt setup. 

Käivita see. Vasta jaatavalt kõigile turvahirmutustele. Installimise 

edenedes avaneb Minitaxi veebisait, mis annab juhendeid draiveri 

seadistamiseks ja ütleb, et on paras aeg GPS arvutiga ühendada. 

Tee seda. 

Kui veebisait pärast installimise lõppu mingil põhjusel ei avane, mine ise 

aadressile http://minitax.net/driver.htm, ühenda GPS arvutiga ja järgi 

seal olevaid juhendeid. 

Draiveri eduka installimise järel peaks ekraani parempoolses 

alanurgas ilmuma teade, mis ütleb, et GPS on leitud ja toimub 

andmevahetus. 

Kui teadet ei ilmu, saab Minitaxi programmi käivitada käsitsi Start-

menüüst, aga seda muidugi eeldusel, et programm ja draiver said ikka 

installitud. 

http://minitax.net/driver.htm


ESMANE SISSELOGIMINE 
Nüüd avaneb esmase sisselogimise aken. Kirjuta sinna oma auto 

number (meile pole seda vaja, aga seda on vaja sulle, et 

sõidupäevikutel oleks õige auto number).  

Sisesta oma soovitud salasõna. See peaks olema vähemalt 8 

tähemärki pikk ja nii keeruline, et ega iga sinu liikumistest huvitatud 

tegelane seda ära ei arvaks. Meie saame sinu andmeid kaitsta ainult 

siis, kui sina kaitsed oma parooli. 

Pärast sisselogimist avaneb sinise kujundusega Minitaxi leht. Kuna 

sa GPSiga veel ringi sõitnud ei ole, pole siin suurt midagi vaadata. 

Aga võiksid tsekata Kasutajaseadeid ja märkida sinna oma õiged 

Kontaktandmed. 

Tarkvara poole pealt on kõik okei, nüüd võid GPSi arvuti küljest välja 

tõmmata ja autosse viia. 

GPS AUTOS 
GPS toitub läbi kaasasoleva autoadapteri, mis käib 

sigaretisüütajasse. Kui sigaretisüütaja auk on juba millegi jaoks 

kasutuses (moblalaadija, MP3-mängija) või on sul vaja seda 

kasutada sigareti süütamiseks (mida me ei soovita, sest 

suitsetamine ei ole tervislik), tasub hankida Y-juhe, mille abil saad 

mitu seadeldist ühendada. 

GPSil ei ole akut. Kohe kui ta on välja tõmmatud, ta magab. Samas 

ei mõjuta lühiajaline väljatõmbamine oluliselt sinu sõidupäevikut. 

GPSil on üks sinine tuluke. Kui see põleb, oled levis. Kui vilgub, levi 

ei ole. Voolu sisselülitamisel võib kuluda käivitumiseks 

paarkümmend sekundit kuni minut. 

Hoia GPSi seal, kus tal on nähtavus. Näiteks armatuurlaual. 

Nähtavuse olemasolu saad kontrollida sellesama sinise tulukese 

järgi: see peab pidevalt põlema. GPSi ei ole vaja katusele panna. 



Juhtmega ukse vahelt välja panemine rikub pikapeale juhtme ja 

seda me kindlasti ei soovita. 

Kontrolli, kas sinu autos lülitatakse sigaretisüütajast vool välja, kui 

süüde välja keerata. See oleks GPSile parim variant. Kui seda ei 

tehta, soovitame ta pikemate peatuste ajaks välja tõmmata. 

GPS ARVUTI KÜLJES 
Põhimõtteliselt ei ole GPSi kannete serverisse saatmiseks vaja teha 

muud kui ta arvutiga ühendada (muidugi sellesama arvutiga, 

millesse tarkvara oli installitud). Ekraani all paremas nurgas ilmub 

väike aknake, mis teatab, et toimub andmevahetus. 

Andmevahetus võib kesta ka 10 minutit, kui andmeid on palju. 

Andmevahetuse ajal on tarvis internetiühendust ja GPSi ei oleks hea 

poole pealt välja tõmmata.  

Kui andmevahetus ühele poole saab, avaneb veebilehele 

sisselogimise aken. Nüüd võid GPSi välja võtta ja oma salasõnaga 

sisse logida. 

VEEBIRAKENDUS 
Oleks hea vaadata kord kuus oma auto odomeetri näit ja see 

veebilehele vastavasse lahtrisse sisestada. Mõte on selles, et 

sõidupäevikusse on vaja see kirja panna ja kui see on olemas, 

saame selle lisada. On selge, et GPS ja odomeeter ei saa 100% 

klappida, seega on kasulik seda näitu aeg-ajalt sättida. 

Kilomeetrihind sõltub sinu auto vanusest ja kubatuurist. Vali õige 

variant, et sõidupäevik oleks korrektne. 

Uued kanded on need, mis on GPSist tulnud, aga sinu poolt üle 

vaatamata. Sul on vaja märkida töösõitude juurde nende eesmärk ja 

ära märkida erasõidud. Sõite saab kokku liita ja asukohti välja jätta. 

Sõite saad vaadata ka kaardil. Üldiselt järgi ekraanil toodud juhiseid. 

Kui oled kõik teinud nagu soovid, salvesta sõidud. 



Valmis päevikud on need, mis on Uute kannete alt salvestatud. 

Valmis päevikud on grupeeritud kalendrikuude kaupa. Klõpsa kuul ja 

prindi päevik välja. Kui selles on ebatäpsusi, kustuta kogu kuu, 

misjärel sinu sõidud ilmuvad uuesti Uute kannete alla ja sa saad 

need veelkord salvestada. 

Arveldus kajastab sinule (või firmale) väljastatud arveid. Hea oleks 

neid aeg-ajalt maksta, sest paberkandjal me neid ei saada. Eelmise 

kuu kohta ilmuvad arved kohe järgmise kuu alguses ja 15. 

kuupäevaks peavad need makstud olema. 

Kui oled lõpetanud, kasuta väljalogimiseks linki Logi välja. Sinu 

andmed jäävad serverisse ja oma auto numbri ning salasõna abil 

saad igalt poolt sisse logida. 

KUI ON PROBLEEME 
Võta ühendust meie klienditeenindusega. Aitame sind meeleldi. 

Ajakohased kontaktandmed on alati veebilehel minitax.net. 


